



med alle de bekvemmeligheder, det medførte. Ian Fleming skrev sin første James Bond-roman, "Casino Royal", i 1953, og udgav i alt 12 romaner og to novellesamlinger om den snu og hårdføre agent, hvoraf hver og en fik enorm succes både som bøger og efterfølgende som film.

Personlig og professionel effektivitet

Guide Til Opgaveskrivning

Mænd der hader kvinder

Vold

Samlede historier

En Hvid & Belling-krimi

En brevveksling mellem teenagepigens Sara Schwardt og den verdensberømte forfatter Astrid Lindgren. Pubertetspigens sorger og glæder med dårligt selvværd, ustabile familieforhold, kærlighed og fremtidsdrømme - og den modne og erfarne Astrids direkte og imødekommende svar og hendes ærlige betroelser om egne sorger og bekymringer. Fx om alle kvalerne med at skrive afslutningen på Brødrene Løvehjerte.

Fire fængselsbetjente står i denne bog frem og fortæller om hverdagen med nogle af Danmarks allerværste indsatte. Deres beretninger handler om at gå forrest i et system, hvor succeshistorierne er forsvindende få. Om en tid, hvor de kriminelles opgør rykker fra gaden og ind bag ringmurene i landets lukkede fængsler. Om magtkampe, trusler, overfald og mordforsøg. Selv fængselsbetjente er i dag et mål. Et symbol, som kan rammes - og bliver det. Men som de danske fængselsbetjente siger: Huset vinder altid.

Vold er fjerde selvstændige bind i Yrsa Sigurdardóttirs spændingsfyldte krimiserie om efterforskeren Huldar og børnepsykologen Freyja. Ved det gamle henrettelsessted Galgeklippen finder man liget af en ung, rig investor. Han har tilsyneladende hængt sig. Da hans lig bliver taget ned, står det klart, at der ikke er tale om selvmord. Politiet finder resterne af en besked, der er blevet sømmet fast til hans brystkasse med en sømpistol. Efterforskeren Huldar bliver sendt ud til den døde mands lejlighed, hvor han finder børnepsykologen Freyja. Hun er sammen med en ansat fra Reykjavik Kommune og en lille dreng på fire år, som ikke kan redegøre for, hvorfor han opholder sig i lejligheden. Da man ikke kan etablere en forbindelse mellem drengen og den myrdede mand, og der heller ingen spor er efter barnets forældre, må Freyja og Huldar ved fælles hjælp forsøge at trænge til bunds i, hvad der egentlig er sket. Og det haster med at finde drengens forældre i live, da han meddeler, at hans mor er højgravid.

Hornblower i Østersøen

Skakten

I skyggen af den tredje mand

Gyldendals Gymnasiamatematik B1Gyldendal UddannelseGyldendals gymnasiamatematikgrundbog B2. - - Arbejdsbog B2Gyldendal UddannelseMarkedsføring med Microsoft OfficeLibris Media A/SGyldendals StudiebogGyldendal Uddannelse